## 2019年度 道南ブロック GK 指導者技術研修会・GK キャンプ ~ GK 王国北海道 ~

- 1. 主 旨 道南ブロック指導者と選手に対して、専門的知識と技術の習得を目的とし、指導力及び 競技力の向上を目指す。
- 2. 名 称 2019年度道南ブロック GK 指導者技術研修会・GK キャンプ
- 3. 主 催 公益財団法人北海道サッカー協会
- 4. 主 管 公益財団法人北海道サッカー協会技術委員会 ユース育成部GKプロジェクト
- 5. 期 日 □苫小牧会場···2020年2月15日(土) □函館 会場···2020年2月16日(日)
- 6. 日 程

2月15日(土) 苫小牧会場			2月16日(日) 函館会場		
U-12~14	U-15~17	指導者	U-12~14	U-15~17	指導者
09:00 受付 09:15 講義① 09:30 T R 12:15 講義② 12:30 終了	13:15 受付   13:30 講義①   13:45 T R   16:30 講義②   16:45 終了	11:00 受付   11:15 講義①   12:00 実技   14:00 講義②   14:30 終了	09:00 受付 09:15 講義① 09:30 TR 12:15 講義② 12:30 終了	13:15 受付   13:30 講義①   13:45 T R   16:30 講義②   16:45 終了	11:00 受付   11:15 講義①   12:00 実技   14:00 講義②   14:30 終了

★TRのテーマ:「ウォーミングアップの考え方」「テクニックの向上」「ゴールを守る為の予測」

7. 会場 □苫小牧会場・・・駒澤大学付属苫小牧高等学校 人工芝室内練習場 〒053-8541 苫小牧市美園町1-9-3

□函館 会場・・・七重小学校 体育館

〒041-1111 亀田郡七飯町本町6丁目2-11

- 8. 対象選手 U-12~17年代(小6~高2)の男女の選手及び指導者 ※他ブロックからの参加も可能です。
- 9. 指導スタッフ (公財) 日本サッカー協会ナショナルトレセンコーチ (公財) 北海道サッカー協会技術委員会 ユース育成部 GKプロジェクトスタッフ
- 10. 参加経費 ◇参加費 苫小牧・函館 各1,000円
- 11. 参加申込方法 別途添付されている選手申込書に記入事項をご記入の上メールまたは Fax にてご連絡 ください。

また、添付されている選手申込書等が開けない場合はメールに必要事項を記載の上、お申し込みください。(氏名・生年月日・住所・ご連絡先・所属チーム・身長・体重)

メールアドレス: dounangkp@gmail.com

Fax:0139-52-5706 担当:伊藤 宛

※申込締切:2020年2月7日(金) 定員になり次第締め切ります。

連絡事項がございましたらメールにてご連絡いたします。

- 12. 持ち物 親権者同意書、サッカー用具、筆記用具、室内シューズ、健康保険証(各自携帯)
- 13. その他 ①苫小牧と函館両方の参加も可能です(移動は各自でお願いします)
  - ②親権者同意書を受付時に提出して下さい。
  - ③事業の様子や氏名等を(公財)北海道サッカー協会の公式HPへ掲載する場合があります。
  - ④保険は加入しておりません。ケガ等の際に関する保険は各自で加入して下さい。
  - ⑤トレーニングは室内で行います。室内シューズ及び長袖・ロングパンツ・肘膝パット等 の準備をしてケガ防止に努めて下さい。
  - ⑥本件に関する問合せ先
    - (公財) 北海道サッカー協会技術委員会 ユース育成部会 GKプロジェクト 本村 俊三 携帯 080-3231-5071